Varia adducuntur episcoporum obligationes, et dignitatem concernentia ex constitutionibus Benedicti XIV, *a num. 52 ad num. 59.*

Afferitur Clementis XIII encyclica, qua episcopi monentur ad sanctum Ecclesiarum regimen, *num. 60.* Alia ad rem vide, *num. 61 et seqq.*

EPISCOPUS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT EJUS ELECTIONEM, CONFIRMATIONEM ET CONSECRATIONEM.

Episcopi olim, quomodo, et a quo eligerentur. Vide *verb.* Episcopus, *art. 2, num. 12.*

Electio episcopi per laicos, quamvis simul cum canonicis facta, est nulla, *num. 3 et 4.*

In electione episcoporum altera dispositio olim observata indicatur; et nunc talis electio ad quem sit reservata, et qui excipiantur a tali reservatione, *num. 5 ad 8.*

Electio episcopi quando facienda, *num. 9.*

Electus in episcopum, intra quod tempus debeat præstare consensum, et petere confirmationem, et tempus quomodo computari debeat, *num. 10 ad 15.*

Confirmatio episcoporum a quo fieri debeat, *num. 14 et 15.*

Assignatur praxis servari solita in curia pro hujusmodi electione et confirmatione facienda, *n. 16.*

Traditur formula instrumenti professionis fidei factæ per episcopum, post quam emissam quid agendum sit indicatur, *num. 17 et 18.*

Præconizatio in primo consistorio quomodo facienda ostenditur, *num. 19.*

Quid agendum post factam præconizationem in secundo consistorio, *num. 20.*

Electus et confirmatus intra quot menses debeat munus consecrationis suæ suscipere, *num. 21 et 22.*

Consecratio episcopi quo die, et a quot episcopis fieri debeat, *num. 23 ad 25.*

Consecratio episcopi facta ab uno solo episcopo ex dispensatione apostolica, assistentibus duobus sacerdotibus, an sit valida, *num. 26 et 27.*

Papa an possit mutare formam traditam ab apostolis pro consecratione episcopi, *num. 28 et 29.*

Consecrandus in episcopum an debeat necessario prius esse sacerdos, *num. 30 et 31.*

Vide nota ad num. 30 et num. 54.

Ante consecrationem non potest episcopus exercere ea, quæ sunt ordinis, sed tantum ea, quæ sunt jurisdictionis, num. 32.

Non consecratus ordines conferre non potest, num. 33.

Potestatem conferendi ordines accipiunt episcopi in consecratione, num. 34.

Potestas, quæ confertur episcopo per consecrationem, est indelebilis, num. 35.

Episcopus quando accipiat jurisdictionem, et possit indulgentias concedere, num. 36 et 37.

Episcopi appellatione qui veniat, num. 38 ad 40. Provisio, seu pronuntiatio papæ in consistorio habet vim electionis et confirmationis, num. 41.

Provisi, seu pronuntiati a papa in consistorio, quomodo appellantur, num. 42.